BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
TRƯỜNG ĐẠI HỌC DUY TÂN

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN CHUYỂN NGÀNH HỌC

Kính gửi :	- Phòng Đào tạo
		- Trường Du lịch
                        - Thầy/ Cô cố vấn học tập

Tôi tên là: …………………………………………………………Sinh ngày:…..…/ ………/………….Nơi sinh: ………………………
Mã SV: …………..…......………  Lớp:………………………..………Ngành:…………………………………….…………………………
Số điện thoại: ……………………………………… Địa chỉ liên lạc:……………………………………………………………………….
Phần nội dung: ……………………………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….……..
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….……..
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….……..
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….……..
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….……..
Kính chuyển Trường, Phòng Đào tạo, Thầy/ cô cố vấn xem xét và giải quyết.
Chân thành cảm ơn!

    ....../....../20…..     		   ....../......./20……..                                 ....../......./20……..
CỐ VẤN HỌC TẬP                       PHỤ HUYNH                            	        SINH VIÊN

   ....../....../20…..     		   ....../......./20……..                                 ....../......./20……..
        	  GIÁO VỤ                             P.HIỆU TRƯỞNG                              PHÒNG ĐÀO TẠO

Ghi chú: SV ghi rõ lý do viết đơn, đã học được mấy kỳ, đóng học phí mấy kỳ.Lý do xin chuyển ngành (phải ghi cụ thể, rõ ràng và đầy đủ thông tin).